
 
HSK Jugendmannschaftmeisterschaft 1. Runde Sonntag, 28.09.2025 in Neheim Einzelturnier mit Mannschaftswertung 

 
Platz Spieler Verein Punkte BH vBH 

1 Michael Stirnberg Schachverein Ruhrspringer 4.5 16.0 72.0 

2 Mir Rahmati Schachverein Ruhrspringer 4.0 17.0 69.0 

3 Osman Cihan AY Schachverein Meschede 4.0 16.0 72.5 

4 Ole Liebs Schachverein Schmallenberg 3.5 13.5 71.0 

5 Andrii Zhuchenko Schachverein Meschede 3.5 13.5 67.0 

6 David Reiser Schachclub Marsberg 3.0 15.0 69.0 

7 Justus Hermanns Schachverein Schmallenberg 3.0 13.5 64.5 

8 Alexander Spieß Schachverein Schmallenberg 3.0 13.0 66.5 

9 Noah Zeuner Schachclub Marsberg 3.0 11.5 64.5 

10 Lorik Veseli Schachverein Ruhrspringer 2.5 13.0 56.0 

11 Lukas Wiglinghoff Schachverein Ruhrspringer 2.5 10.0 48.0 

12 Falk Stolz Schachclub Marsberg 2.5 9.5 60.0 

13 Ronja Siebrecht Schachclub Marsberg 2.0 14.5 62.0 

14 Lars Sorotschan Schachverein Ruhrspringer 2.0 12.5 50.5 

15 Julian Heuel Schachverein Schmallenberg 2.0 10.0 52.0 

16 Josef Rickert Schachverein Schmallenberg 1.5 13.5 55.5 

17 Linus Fondacaro Schachverein Ruhrspringer 1.5 8.0 53.5 

18 David Göddeke Schachverein Schmallenberg 1.0 12.0 56.0 

19 Ben Fischer Schachclub Marsberg 1.0 9.0 46.0 

20 Ben Eckhard Schachverein Schmallenberg 0.0 0.0 0.0 

 
 

Fortschrittstabelle nach Runde 5 
Spieler 1 2 3 4 5 Punkte BH vBH 

1 Michael Stirnberg 2W1 13S½ 18W1 19S1 17S1 4.5 16.0 72.0 

2 Lars Sorotschan 1S0 + 13W0 20W1 10S0 2.0 12.5 50.5 

3 Falk Stolz 5W0 18S0 6W1 15S1 8W½ 2.5 9.5 60.0 

4 Noah Zeuner 6W1 19S0 7W0 11S1 15W1 3.0 11.5 64.5 

5 Ronja Siebrecht 3S1 20W1 17S0 7S0 13W0 2.0 14.5 62.0 

6 Ben Fischer 4S0 14W0 3S0 + 18W0 1.0 9.0 46.0 

7 David Reiser 17S0 11W1 4S1 5W1 19S0 3.0 15.0 69.0 

8 Lukas Wiglinghoff + 10W0 16S0 14W1 3S½ 2.5 10.0 48.0 

9 Ben Eckhard      0.0 0.0 0.0 

10 Alexander Spieß 15W1 8S1 19W0 12S0 2W1 3.0 13.0 66.5 

11 Julian Heuel 12W0 7S0 + 4W0 14S1 2.0 10.0 52.0 

12 Justus Hermanns 11S1 17W0 14S1 10W1 16S0 3.0 13.5 64.5 

13 Ole Liebs 14S1 1W½ 2S1 17W0 5S1 3.5 13.5 71.0 

14 David Göddeke 13W0 6S1 12W0 8S0 11W0 1.0 12.0 56.0 

15 Josef Rickert 10S0 16W½ 20S1 3W0 4S0 1.5 13.5 55.5 

16 Andrii Zhuchenko 19W0 15S½ 8W1 18S1 12W1 3.5 13.5 67.0 

17 Osman Cihan AY 7W1 12S1 5W1 13S1 1W0 4.0 16.0 72.5 

18 Lorik Veseli 20S½ 3W1 1S0 16W0 6S1 2.5 13.0 56.0 

19 Mir Rahmati 16S1 4W1 10S1 1W0 7W1 4.0 17.0 69.0 

20 Linus Fondacaro 18W½ 5S0 15W0 2S0 + 1.5 8.0 53.5 

 


